РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестой созыв)
РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О земельном налоге на территории Николо-Александровского сельсовета»
В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации Николо-Александровский сельский  Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории Николо-Александровского сельсовета», утвержденного решением № 13 от 07.05.2015 г. следующие изменения:
1.1. Часть 02 ВРИ пункта 1 статьи 3, положения изложить в следующей редакции:

«02 ВРИ - 0,1 процента, в отношении земельных участков предназначенных   для размещения домов индивидуальной жилой застройки, для ведения личного подсобного хозяйства;»

2.Настоящее решение довести до сведения межрайонной ИФНС России №6 по Амурской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

№ 17

21.05.2018